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   Teisipäev, 24. mai 2016  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Rapla Maarja Magdaleena koguduse õpetaja MIHKEL KUKK + 7.30 ajalehed + teated TÄNA+ intervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid      
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor VELJO KAPTEINI jutlus – JUMAL SOOVIB MEID PÕRGU SÜGAVUSEST EEMAL HOIDA! (Lk 16:19-31)    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HEIGO AUSMEES; Kl 11.30 JÄRJEJUTT: Hesba STRETTONI raamatut „Heitlevad maailmad“ loeb AINO LILLEMETS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: UHKUSE NAER ON LÜHIKE (Hs 27:1-28:6). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ORTODOKSIA: Saatesarja autor preester  KRISTOFOROS PARTS kõneleb Rostovi püha piiskop Leontist ja vagast kõrbeisast Iisakist. Katkeid raamatust ÕIE-TRIOOD loeb HELENA TÖLPT      
                Kell 14            NAISTEJUTTUDE saates on teemaks EESKUJUD. Mikrofonide ees  MARGIT PRANTSUS ja ANNELY VEEVO    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            LINNULENNUL: CD „PARANDAGE MEELT“ saamisloost kõnelevad  LÜÜDI MURD, TOOMAS KULL ja ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE - Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raama-tust PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast ROOMLASTE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Hesba STRETTONI raamatut „Heitlevad maailmad“ loeb AINO LILLEMETS    
                Kell 19            SUU SOOJAKS: SEE MAGUS SÕNA - VÕIM. Võimuga seonduvat, vaevad saates emeriitprofessor ÜLO VOOGLAID, vaimulik ARNE HIOB ja muusik ANDRES UIBO. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 20            Saates MISSIOONIKANDJA kõnelevad HELINA VOOGNE ja INDREK LUIDE  kahest värskest Eesti Evangeelse Alliansi kirjastatud trükisest - Dick Eastman’i  raamatust  „TUND, MIS MUUDAB MAAILMA“ ja  õppematerjali, pealkirjaga „BFAM PALVE“ - OLGE VILJAKAD JA TEID SAAGU PALJU“    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATKAVA ja RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund – Pauluse teisest kirjast KORINTLASTELE    
                Kell 22            MUUSIKA JA ÜLITUS: ÜLISTUSEST PIIBLI VALGUSES kõnelevad saates ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TUNNETA JA MÄRKA: TAGASIVAADE JUMALAGA KÄIDUD TEELE. Saate autoritel täitub juunis 25 aastat Jumalaga kohtumisest. MARIJANA ja OLIUS THALING räägivad oma teenimistööst ja igapäevasest elust Kõigekõrgemaga                                
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI saate sihtkohad on seekord YARDENA ja NEVE EITAN  Jordani orus ja veel on jutuks Kurdistani juudid Iisraelis. Reisijuhid on MARGIT PRANTSUS ja  HELI METSALA        
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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